

Specifikace produktu

FP-01-08/E
aktualizace: 23.06.2017

W/132

ULDO Sněhové pusinky

1. Výrobce

ULDO Backmittel GmbH

2. Složení

Cukr, prášek z vaječného bílku, sůl, zahušťovadlo: E466; regulátor kyselosti: kyselina citronová

3. Označení

Směs pro pečení sněhových pusinek, dávkování 100%

4. Organoleptické vlastnosti

Popis : Suchý sypký prášek
Barva: Bílá
Vůně: Specifická vůně, bez cizího zápachu

5. Fyzikálně-chemické vlastnosti

Typ testu:	Rozsah	Metoda
vlhkost [%]:	< 15,0	PN-A-79011-3:1998
pH 10% roztoku:	2,5 - 5,5	Potenciometrická
popel [%]:	0,5 - 2,0	PN-A-79011-8:1998
kyselost [°]:	5,0 - 10,0	PN-A-74108:1996
CD [mg / kg]:	< 0,2	PN-EN 15763:2010
Pb [mg / kg]:	< 0,2	PN-EN 15763:2010
organické znečišťující látky [%]:	max. 0,05	-
Počet aerobních bakterií [cfu / g]:	< 50.000	PN-EN ISO 4833:2004 + Ap1:2005
Počet kvasinek [cfu / g]:	< 100	PB-104 vyd. I z dn. 22.03.2010
Počet forem [jtk / g]:	< 500	PB-104 vyd. I z dn. 22.03.2010
Enterobacteriaceae číslo [jtk / g]:	< 100	PN-ISO 21528-1:2005
Přítomnost Escherichia coli	chybí v 1g	PN-ISO 7251:2006
Přítomnost koagulázově pozitivních stafylokoků	chybí v 1g	PN-EN ISO 6888-3:2004 + AC:2005
Přítomnost bakterií ze skupiny Coli	chybí v 1g	PN-EN ISO 4831:2007
Přítomnost Salmonella spp.	chybí v 25g	PN-EN ISO 6579:2003
Listeria monocytogenes	chybí v 25g	PN-EN ISO 11290-1:1999+A1:2005

6. Výživové hodnoty [100g]

	Směs
Energetická hodnota [kJ/kcal]:	1659/390
Tuk [g]:	<0,1
z toho nasycené mastné kys. [g]:	<0,1
Uhlovodany [g]:	90,9
z toho cukry [g]:	90,5
Vláknina[g]:	<0,5
Bílkoviny[g]:	6,7
Sůl [g]:	1,3

7. Balení

Papírové pytle bílé s potiskem nebo bez něj 2+1 PE (10 kg), etiketa

8. Trvanlivost

Minimálně 6 měsíců od data výroby

9. Značení

Číslo šarže, datum minimální trvanlivosti, instrukce k použití

10. Skladovací podmínky

Teplota max 30 ° C
Vlhkost max 75%
Skladovat v suchém a větraném skladu, chránit před přímým slunečním zářením.

Specifikace produktu

FP-01-08/E
aktualizace: 23.06.2017

W/132

ULDO Sněhové pusinky

11. Alergeny

Vejde

Produkt může obsahovat sezam, mléko, vejce a jejich deriváty / bez GMO

Vyrobena v souladu s platnými národními předpisy a Evropskou unií. Údaje obsažené v této specifikaci vycházejí ze současných znalostí o produktu a nenahrazují testy provedené příjemcem při jeho dodání.

Tento dokument je platný v elektronické podobě také bez podpisu a razítka